
Stránka 1 z 3

DODATEK č. 1
Koncesní smlouvy o poskytování služeb provozování elektronického tržiště

č. 14790/2017-VLRZ/R/NVP ze dne 26. 7. 2017

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Se sídlem:   Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Zapsaná: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Zastoupená: ředitelem Ing. Václavem Studeným
IČO:     00000582
DIČ:     CZ00000582
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:   30007-512588/0710

Kontaktní osoba:             

Adresa pro doručování korespondence:
                                               Magnitogorská 12
    101 00 Praha 10
(dále jen „objednatel“)
a
2. Tender systems s.r.o.
Se sídlem:  náměstí Před bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 204077
Zastoupená:  Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
IČO:  29145121
DIČ:  CZ29145121
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4
Číslo účtu:  7394480001/5500
IBAN: CZ4155000000007394480001
SWIFT: RZBCCZPP
Kontaktní osoba:                   

Adresa pro doručování korespondence: náměstí Před bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 -
Střešovice
(dále jen „poskytovatel” nebo „provozovatel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1.



Stránka 2 z 3

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2017 Koncesní smlouvu o poskytování služeb
provozování elektronického tržiště č. 14790/2017-VLRZ/R/NVP (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je poskytnutí služby komplexního a plně funkčního elektronického tržiště pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy, které v souladu s ust. čl.
XII, odst. 3 Smlouvy, stvrzují tímto Dodatkem č. 1. Předmětem těchto změn je zejména trvání
účinnosti Smlouvy, jak uvedeno dále.

I. Předmět Dodatku

1.1 Text čl. IV Smlouvy s účinností od 31. 7. 2018 nově zní:

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas dle této smlouvy od 1. 8. 2017 po
dobu trvání této Smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“

1.2 Text čl. XI, odst. čtvrtý Smlouvy s účinností od 31. 7. 2018 nově zní:

„Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty, a to ke dni
stanovenému ve výpovědi v případě, že vznikne objednateli legislativní či jiná normativní
povinnost využívat jiný elektronický nástroj pro veškeré veřejné zakázky malého rozsahu,
nebo v případě ukončení provozu el. nástroje Tender arena poskytovatelem, který objednatel
využívá na základě Smlouvy o poskytování služeb provozování elektronického nástroje pro
zadávání veřejných zakázek Tender arena, ze dne 17.3.2017 (Tender systems s.r.o.) v průběhu
účinnosti této smlouvy.

II.  Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá
ujednání tohoto Dodatku č. 1 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci prohlašují, že tento
Dodatek č. 1 je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

2.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a účastníky podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž
každý má stejnou platnost originálu. Každá ze stran obdrží dva stejnopisy z těchto
vyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že povinnosti účastníka



Stránka 3 z 3

nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení tohoto Dodatku č. 1, které
má v držení druhý účastník. Jakékoliv opravy textu tohoto Dodatku č. 1 platí jen, byly-li
oběma účastníky parafovány.

2.4 Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran ve formě
vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jiná forma
změny tohoto Dodatku č. 1 je neplatná.

2.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu, není-li v konkrétním
ustanovení stanoveno odlišně.

2.6 Tento Dodatek č. 1 se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

2.7 Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz
souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne ………….    V Praze dne ………….

Za objednatele:     Za poskytovatele:

………………………………………  ………………………………………..
Ing. Václav Studený     Ing. Jan Hrádek
ředitel VLRZ      jednatel společnosti




